
PV N° 11 JEUNES DU 10 AVRIL 2018. 

Membres Présents  MM :                                   HANCHI DRISS – DEKKICHE ALI 

 

 

DESIGNATION RENCONTRES DE LA 13 EME JOURNEE CHAMPIONNAT DE JEUNES  

SAISON 2017/2018 

Groupe (A) 

 Vendredi 13 Avril 2018 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

MEKHADMA RBB / NRAO 14H00 15H00 16H00 

MEKHADMA NRWO / NRBHBA 09H00 10H00 11H00 

N’GOUSSA ICB / CRSBS ANNULE ANNULE ANNULE 

Samedi 14 Avril 2018 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

ROUISSAT APC ESS / CMC 09H00 10H00 11H00 

Groupe (B) 

  Samedi 14 Avril 2018 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

SIDI KHOUILED CH.B.A / NRBO 09H00 10H00 11H00 

MEKHADMA EFBAO / RCO 09H00 10H00 11H00 

ROUISSAT APC MOC / CSCAG 13H00 14H00 15H00 

     EXEMPT/ OSB 

Groupe (C) 

Samedi 14 Avril 2018 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

EL MOSTAKBAL-Tggt EF40 / CSBT 08H00 09H00 // 

MEGGARINE NRMK / EJT 09H00 10H00 11H00 

M’NAGUEUR CSM’N / EST 09H00 10H00 11H00 

MEGGARINE SMBT /USH 13H00 14H00 15H00 

 

 

 

 

 



Groupe (D) 

Vendredi 13 Avril 2018 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

TEBSBESTE CRBS / NRAN 09H00 10H00 11H00 

TEMACINE JSKT / E5J 09H00 10H00 11H00 

EL HADJIRA MBH / IRBEA 14H00 15H00 16H00 

Samedi 14 Avril 2018 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

EL HADJIRA IRBH / AKT 09H00 10H00 11H00 

 

DESIGNATION RENCONTRES DE LA 10 EME JOURNEE CHAMPIONNAT DE JEUNES  

SAISON 2017/2018 

Groupe (E) 

Vendredi 13 Avril 2018 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

HASSI MESSAOUD APC JSHM / AHMD 09H00 10H00 11H00 

HASSI MESSAOUD APC  OHMD / PHMD ANNULE ANNULE ANNULE 

Avril 2018 

LIEU RENCONTRE U 15 U 17 U 19 

HASSI MESSAOUD APC IRHM / SHMD 09H00 10H00 11H00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CLASSEMENT CHAMPIONNAT DE JEUNES  

SAISON 2017/2018 

« U15 » 

Groupe (A) 

P CLUBS Pts J G N P Bm Be Diff Obs 

01 ICB ELBOUR 18 06 06 00 00 14 00 +14  

02 CMC CHOOT 15 06 05 00 01 14 03 +11  

03 NRBHASSI BENABDELLAH 09 06 03 00 03 09 03 +06  

04 ESS SOKRA 09 06 03 00 03 09 04 +05  

05 NRWO WIDAD OUARGLA 00 06 00 00 06 00 18 -18  

06 NRAO ANASSER OUARGLA 00 06 00 00 06 00 18 -18  

07 RBB BORMA 00 06 00 00 06 00 18 -18  

08 CRSBS SIDI BENSACI 00 06 00 00 06 00 18 -18  

 

Groupe (B) 

P CLUBS Pts J G N P Bm Be Diff Obs 

01 E.F.B.A.OUARGLA 12 05 04 00 01 11 05 +06  

02 OSB SIDI BELKHEIR 10 05 03 01 01 13 04 +09  

03 CSAG AINGUDIMA 08 05 02 02 01 07 02 +05  

04 MOC CHAANBA 06 05 02 00 03 03 04 -01  

05 NRBO BOUGHOUFALA 04 06 01 01 04 05 13 -08  

06 RCO OUARGLA 01 05 00 01 04 02 07 -05  

07 CH.B.HASSI BENABDELLAH 00 05 00 00 05 01 08 -07  

 

Groupe (C) 

P CLUBS Pts J G N P Bm Be Diff Obs 

01 EF40 TOUGGOURT 18 06 06 00 00 26 02 +24  

02 CSBT TMACINE 15 06 05 00 01 22 10 +12  

03 EJT  TAIBAT 12 06 04 00 02 10 10 00  

04 CSM’N  MNUGUER 09 06 03 00 03 10 04 +06  

05 USH HERHAIRA 09 06 03 00 03 09 09 00  

06 NRMK KSEUR 00 06 00 00 06 00 18 -18  

07 SMBT TOUGGOURT 00 06 00 00 06 00 18 -18  

08 EST TOUGGOURT 00 06 00 00 06 00 18 -18  



 

Groupe (D) 

P CLUBS Pts J G N P Bm Be Diff Obs 

01 CRBS  BNI ESSOUD 03 06 01 00 05 03 00 +03  

02 JSKT  TMACINE 03 06 01 00 05 03 00 +03  

03 MBH  ELHADJIRA 03 06 01 00 05 04 02 +02  

04 AKT  TMACINE 03 06 01 00 05 02 00 +02  

05 E5JUILLET  TOUGGOURT 00 06 00 00 06 00 03 -03  

06 IRBH ELHDJIRA 00 06 00 00 06 00 03 -03  

07 IRBEA  ELALLIA 00 06 00 00 06 01 04 -03  

08 NRAN  NAIL 00 06 00 00 06 00 03 -03  

 

Groupe (E) 

P CLUBS Pts J G N P Bm Be Diff Obs 

01 SHMD 12 05 04 00 01 20 03 +17  

02 JSHM 09 05 03 00 02 09 12 -03  

03 IRHM 06 05 02 00 03 06 05 +01  

04 AHMD 00 05 00 00 05 00 15 -15  

05 PHMD 00 05 00 00 05 00 15 -15  

06 OHMD 00 05 00 00 05 00 15 -15  

 

CLASSEMENT CHAMPIONNAT DE JEUNES  

SAISON 2017/2018 

« U17 » 

Groupe (A) 

P CLUBS Pts J G N P Bm Be Diff Obs 

01 CMC CHOOT 18 06 06 00 00 18 01 +17  

02 ICB ELBOUR 18 06 06 00 00 16 00 +16  

03 ESS SOKRA 09 06 03 00 03 10 04 +06  

04 NRBHASSI BENABDELLAH 06 06 02 00 04 06 06 00  

05 NRWO WIDAD OUARGLA 00 06 00 00 06 00 18 -18  

06 NRAO ANASSER OUARGLA 00 06 00 00 06 00 18 -18  

07 RBB BORMA 00 06 00 00 06 00 18 -18  

08 CRSBS SIDI BENSACI 00 06 00 00 06 00 18 -18  

 



 

 

Groupe (B) 

P CLUBS Pts J G N P Bm Be Diff Obs 

01 OSB SIDI BELKHEIR 15 05 05 00 00 18 00 +18  

02 CSAG AINGUDIMA 09 05 03 00 02 12 04 +08  

03 E.F.B.A.OUARGLA 09 05 03 00 02 09 14 -05  

04 NRBO BOUGHOUFALA 04 06 01 01 04 03 13 -10  

05 MOC CHAANBA 03 05 01 00 04 07 09 -02  

06 CH.B.HASSI BENABDELLAH 03 05 01 00 04 03 08 -05  

07 RCO OUARGLA 01 05 00 01 04 01 06 -05  

 

Groupe (C) 

P CLUBS Pts J G N P Bm Be Diff Obs 

01 EF40 TOUGGOURT 15 06 05 00 01 27 04 +23  

02 CSBT TMACINE 15 06 05 00 01 17 04 +13  

03 EJT  TAIBAT 12 06 04 00 02 10 19 -09  

04 CSM’N  MNUGUER 10 06 03 01 02 11 03 +08  

05 USH HERHAIRA 08 06 03 02 01 11 08 +03  

06 NRMK KSEUR 00 06 00 00 06 00 11 -11  

07 SMBT TOUGGOURT 00 06 00 00 06 00 18 -18  

08 EST TOUGGOURT 00 06 00 00 06 00 18 -18  

 

Groupe (D) 

P CLUBS Pts J G N P Bm Be Diff Obs 

01 AKT  TMACINE 03 06 01 00 05 03 15 -12  

02 JSKT  TMACINE 03 06 01 00 05 03 15 -12  

03 MBH  ELHADJIRA 03 06 01 00 05 03 15 -12  

04 CRBS  BNI ESSOUD 01 06 00 01 05 02 17 -15  

05 E5JUILLET  TOUGGOURT 00 06 00 00 05 00 18 -18  

06 IRBH ELHDJIRA 00 06 00 00 05 00 18 -18  

07 IRBEA  ELALLIA 00 06 00 00 05 00 18 -18  

08 NRAN  NAIL 00 06 00 00 05 00 18 -18  

 

 



 

Groupe (E) 

P CLUBS Pts J G N P Bm Be Diff Obs 

01 SHMD 12 05 04 00 01 12 03 +09  

02 JSHM 09 05 03 00 02 11 04 +07  

03 IRHM 06 05 02 00 03 07 05 +02  

04 AHMD 00 05 00 00 05 00 15 -15  

05 PHMD 00 05 00 00 05 00 15 -15  

06 OHMD 00 05 00 00 05 00 15 -15  

 

CLASSEMENT CHAMPIONNAT DE JEUNES  

SAISON 2017/2018 

« U19 » 

Groupe (A) 

P CLUBS Pts J G N P Bm Be Diff Obs 

01 CMC CHOOT 15 06 05 00 01 15 01 +14  

02 ICB ELBOUR 15 06 05 00 01 14 05 +09  

03 NRBHASSI BENABDELLAH 12 06 04 00 02 10 01 +09  

04 ESS SOKRA 09 06 03 00 03 10 05 +05  

05 NRWO WIDAD OUARGLA 00 06 00 00 06 00 18 -18  

06 NRAO ANASSER OUARGLA 00 06 00 00 06 00 18 -18  

07 RBB BORMA 00 06 00 00 06 00 18 -18  

08 CRSBS SIDI BENSACI 00 06 00 00 06 00 18 -18  

 

Groupe (B) 

P CLUBS Pts J G N P Bm Be Diff Obs 

01 OSB SIDI BELKHEIR 12 05 04 00 01 12 01 +11  

02 CSAG AINGUDIMA 12 05 04 00 01 10 01 +09  

03 E.F.B.A.OUARGLA 12 05 04 00 01 13 05 +08  

04 MOC CHAANBA 04 05 01 01 03 04 07 -03  

05 NRBO BOUGHOUFALA 03 06 00 03 03 12 03 -09  

06 RCO OUARGLA 01 05 00 01 04 04 08 -04  

07 CH.B.HASSI BENABDELLAH 01 05 00 01 04 01 06 -05  

 

 



 

Groupe (C) 

P CLUBS Pts J G N P Bm Be Diff Obs 

01 CSBT TMACINE 15 05 05 00 00 20 01 +19  

02 EJT  TAIBAT 10 05 03 01 01 10 05 +05  

03 CSM’N  MNUGUER 09 05 03 00 02 08 02 +06  

04 USH HERHAIRA 09 05 03 00 02 09 09 00  

05 NRMK KSEUR 01 05 00 01 04 01 07 -06  

06 SMBT TOUGGOURT 00 05 00 00 05 00 15 -15  

07 EST TOUGGOURT 00 05 00 00 05 00 15 -15  

 

Groupe (D) 

P CLUBS Pts J G N P Bm Be Diff Obs 

01 CRBS  BNI ESSOUD 04 06 01 01 04 04 12 -08  

02 NRAN  NAIL 04 06 01 01 04 04 13 -09  

03 IRBEA  ELALLIA 03 06 01 00 05 04 15 -11  

04 AKT  TMACINE 03 06 01 00 05 04 15 -11  

05 JSKT  TMACINE 03 06 01 00 05 03 15 -12  

06 MBH  ELHADJIRA  03 06 01 00 05 03 16 -13  

07 IRBH ELHDJIRA 00 06 00 00 06 01 15 -14  

08 E5JUILLET  TOUGGOURT 00 06 00 00 06 00 18 -18  

 

Groupe (E) 

P CLUBS Pts J G N P Bm Be Diff Obs 

01 JSHM  09 05 03 00 02 09 03 +06  

02 SHMD 09 05 03 00 02 09 06  +03  

03 IRHM 06 05 02 00 03 06 09 -03  

04 AHMD 00 05 00 00 05 00 15 -15  

05 PHMD 00 05 00 00 05 00 15 -15  

06 OHMD  00 05 00 00 05 00 15 -15  

Sous Reserves  

LE PRESIDENT DE LA C- J 

 

            DRISS   HANCHI 

 


